
Data: 14/06/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000023 Data: 13/05/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000013
Comissão Licitação: 103 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE CAMA, MESA E BANHO

Fornecedor: JOVELINA ALVES CARDOSO MARCOLINO - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 LENÇOL SOLTEIRO 60.0000 38.0000 2.280.0000 14/06/2019

00002 LENÇOL INFANTIL 60.0000 18.5000 1.110.0000 14/06/2019

00003 TOALHA DE BANHO 100.0000 15.8000 1.580.0000 14/06/2019

00004 TOALHA DE ROSTO 100.0000 7.7000 770.0000 14/06/2019

00005 TECIDO ATOALHADO OXFORD 
ESTAMPADO PARA COZINHA

30.0000 10.9000 327.0000 14/06/2019

00006 TECIDO PLÁSTICO PVC TÉRMICO 
ESTAMPADO PARA COZINHA

35.0000 10.0000 350.0000 14/06/2019

Total do Fornecedor  JOVELINA ALVES CARDOSO MARCOLINO - ME 6.417.0000

TOTAL DO PROCESSO  000023 / 2019 6.417.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 6.417.0000


